
Vystoupení na motorkářském srazu v Osové 
Bitýšce 2005 

 

 
Datum 17. července 2005  
   

Pořádal Lucius Osová Bitýška 
   

Zúčastnili se Koža Vystupující 
 Donny Vystupující 
 Paťa Vystupující 
 Kalif  Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Monička Vystupující 
 Mladej Charlie  Vystupující 
 Jiřík Vystupující 
 Sluníčko Vystupující 
 Jiřka Vystupující 
 Filas Vystupující 
 Honzík Vystupující 
 Hanička Vystupující 
 Yakuza Vystupující 
 Sašeta Vystupující 
 Jája Vystupující 
 Eva Vystupující 
   

Zapsal Filas s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Neděle 17. července 2005 

   Vyrazili jsme z Vystoupení v Letovicích. Cesta nebyla moc rychlá… Ale zase jsme 
poslouchali Kryla, tak jsme si trochu zabékali… Nevím kolik bylo přesně, když jsme dorazili 
na motosraz… Pamatuju si každopádně, že byla kosa jako sviňa… Myslím, že než nás nechali 
vystoupit, tak to trvalo asi dvě hoďky… Alespoň jsme si poslechli Morčata na útěku naživo… 
Karel sral… Karel sráááááááááááál… Asi ve čtyři hodiny jsme začali s ohňovkou… Dělat 
ohňovku pro motorkáře je trošku jiný než na soukromé oslavě… Museli jsme ji zkrátit a 
vynechat ty nejromantičtější pasáže… Myslím, že se jim ohňovka líbila… Odměnili nás 
potleskem… Pak za mnou přišel Raven, organizátor brněnského kulturního metalového života, 
jestli si nemůže zaplivat… Tak jsem ho vzal k Paťovi a ten s radostí souhlasil… Tak jsem si 
plivnul taky… A pak se jelo… Převlíkli jsme se do hader a jeli jsme na Brno… Jel jsem s 



Donnym, Hankou a Martinem… Myslím, že jsme jeli po D1, v 5 ráno moc aut ve směru na 
Štatl nejezdí… Ale usnul jsem po cestě… To víte, tichý autíčko… Donny nás hodil s Hankou 
až na Zvonařku… Hanka jela domů, do Dolních Kounic… A já jsem jel 164 kilometrů na sever, 
až do Bruntálu… ale to je jiný příběh.  

 
fls 


